
MICHAL DVOŘÁK michal.dvorak@dn-solutions.cz

+420721834483

Mělník, Česká republika

Datum narození: 26. 3. 2001

ZNALOSTI

Database development
Pokročilý

Web development
Mírně pokročilý

Marketing
Pokročilý

IT security
Mírně pokročilý

Management
Mírně pokročilý

Správa projektů
Mírně pokročilý

Strategické plánování
Mírně pokročilý

JAZYKY

Český jazyk
Expert (C2)

Anglický jazyk
Středně pokročilý (B2)

Německý jazyk
Začátečník (A2)

ZÁJMY NEBO KONÍČKY

- Rád využívám volný čas pro 
samostudium v rámci oboru.
- Mou velmi oblíbenou činností 
je četba knih (sci-fi, fantasy, 
biografie).
- Snažím se si udržet 
pravidelnou fyzickou aktivitu 
(běh, procházky, stolní tenis).

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ

B

DOPLŇUJÍCÍ  INFORMACE

Více informací a kontaktů na 
mých webových stránkách 

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

IT MANAŽER, SPOLUZAKLADATEL
DN-SOLUTIONS.CZ / MĚLNÍK, ČESKÁ REPUBLIKA / PROSINEC 2022 - DOSUD

Správa IT projektů, komunikace se zákazníky, realizace.
 

Web development, který je zaměřen na budování webových stránek a aplikací 
pro lokální podniky.
Marketing je druhou hlavní činností, zaměřený na přípravu a provoz 
reklamních kampaní pro lokální podniky a obecné budování nejen digitální 
identity
IT podpora v podobně pomáhání lokálním podnikům i běžným uživatelům s 
problémy, které se týkají OS a SW, obecně s cílem maximalizace využití 
digitálních technologií v daném podniku.

FULL STACK WEB DEVELOPER
MICHALDVORAK.TECH / MĚLNÍK, ČESKÁ REPUBLIKA / ČERVENEC 2018 - DOSUD

Poskytování úprav, modernizace a kompletní tvorby webových stránek a aplikací 
na klíč.

 
Interní aplikace pro N-G.BUILDERS s.r.o.
milankankovsky.cz
fyzioterapie-melnik.cz
seblau.cz
cnsc.cz
klauneddie.cz
adk-autoimport.cz
pujcovnabezeckehopasu.cz
allei.eu
kaelstavby.cz
pujcovnachlumec.cz
kozavpetrzeli.cz
vyzivovy-kouc.cz

Více informací a v podrobnější podobě na mých webovkách.
 

JUNIOR IT SPECIALISTA
DIGITAL RESOURCES A.S. / PRAHA, ČESKÁ REPUBLIKA / ZÁŘÍ 2022 - ÚNOR 2023

Specializace v rámci ERP systému Helios iNuvio. Práce se všemi dostupnými 
moduly systému, účast na jednáních se zákazníky, plnění zadaných konkrétních 
úkolů v Heliosu iNuvio.

 

PŘEDSEDA VOLEBNÍ KOMISE
MĚSTSKÝ ÚŘAD / ŘÍJEN 2021 - ÚNOR 2023

Předsedou ve volební komisi ve městě Mělník během 3 konaných volbách:
 

volby do Poslanecké sněmovny 2021,
volby do zastupitelstev obcí a Senátu 2022,
prezidentské volby 2023.

Účastnil jsem se takto iniciativně z pohledu volební komise již 3 voleb proto, že 
mi není lhostejné, jak funguje demokracie a rovněž mi není lhostejný celkový 
stav naší země. Chtěl jsem více nahlédnout do samotného systému, porozumět 
tomu, jak to celé probíhá, a dohlédnout na správnost a svobodné demokratické 



www.dvorak-michal.cz volby.
 

ODBORNÝ PRODEJCE
STORE.DVORAK-MICHAL.CZ / MĚLNÍK, ČESKÁ REPUBLIKA / ČERVEN 2017 - 
SRPEN 2022

Provoz e-shopu zaměřeného na prodej chytrých zařízení a doplňků.
 

VZDĚLÁNÍ

FAKULTA INFORMATIKY A STATISTIKY
Aplikovaná informatika
Vysoká škola ekonomická v Praze / Praha, Česká republika / Září 2021 - Dosud

Studium zaměřené na Informační technologie a jiné oblasti. Hlavní dosavadní 
oblasti:

 
Databáze:

SQL,
modeling,
Oracle SQL Developer,
Oracle SQL Developer Data Modeler,
konceptuální schéma,
konceptuální model / logický model,
fyzický model,
integrita databází.

Marketing:
Porterův model,
PEST analýza,
segmentace,
targeting a positioning,
marketingový mix 4P i 4C.

Matematické základy informatiky:
Algoritmy,
Datové struktury,
Teorie grafů,
Matematická logika,
Teorie čísel,
Teorie automatů.

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA NA PROSEKU
Informační technologie
Praha, Česká republika / Září 2017 - Červen 2021

Studium informačních technologií, které bylo zaměřeno zejména na tyto oblasti:
 

Relační databáze
modeling
MySQL
SQL
Oracle

Web-development:
HTML,
CSS,
JavaScript,
jQuery,
PHP.

IT bezpečnost:
útoky a obrany proti nim,
bezpečnost IoT,
návrh zabezpečení SW,
přístupové a embedded systémy,
SIEM, SOC,



platformy centrální správy mobilních zařízení.
Grafika:

Adobe Photoshop,
Adobe Illustrator,
Adobe Premiere Pro.

Ve třetím ročníku studia jsem se účastnil:
 

Praxe v Londýně na 14 dní v softwarové firmě díky Erasmus+ (https://dvorak-
michal.cz/certificates/london.pdf)
Mezinárodního projektu, kde v týmu, ve kterém byli také studenti z Irska, 
Švédska a Španělska, jsme pracovali na aplikaci, která shromažďovala data z 
aplikace TikTok (https://dvorak-michal.cz/certificates/pacman.pdf).


